
2025 年 4 月 

お客様各位 

〒103-0005 

東京都中央区日本橋久松町６番９号 

AS ONE 日本橋 East ７階 

TEL：03-6661-9222 FAX：03-6661-9223 

株式会社リエゾン 

 

    

ゴールデンウィーク休暇及び配送のご案内 

 

 

拝啓 

貴社におかれましては、ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

早速ではございますが、標記の件につきまして誠に勝手ながら下記のとおりご案内いたします

ので、よろしくお願い申し上げます。 

お急ぎの荷物は早めにご手配を頂きますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 4/28 4/29 4/30 5/1 5/2 5/3 5/4 5/5 5/6 5/7 5/8 

 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 

出荷対応 〇 × 〇 〇 〇 × × × × 〇 〇 

 

尚、ご不明な点等ございましたら、ご遠慮なくお知らせください。 

お荷物の一時的な集中が見込まれます為、通常のリードタイムでの納品についてお約束致しか

ねます事を予めご了承ください。 

 

今後ともよろしくお願い申し上げます。 


